6

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 80
             п. Монгохто

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
от 3 февраля 2022 года «Об утративших силу нормативно-правовых актах администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»
Руководствуясь статьей 5 Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, с целью устранения технической ошибки, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить абзац 48 пункта 1 постановления администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 03 февраля 2022 года № 13 «Об утративших силу нормативно-правовых актах администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» в телекоммуникационной сети «Интернет» (mongohto.vanino.org.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов